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Albini, Manuel
20081216

Brorslundsvägen 33a
236 35 HÖLLVIKEN
Saraalbini@hotmail.com

Mobil 072-361 27 18
Hem 040-45 40 19

Sara Albini (Mamma) 072-361 27 18
Saraalbini@hotmail.com
(pappa) 070-290 55 00

    

Andersen , William
20080817

Gottåkravägen 7
236 41 HÖLLVIKEN
jessicalarm@hotmail.com

  Jessica Andersen (Mamma) 004527285121
jessicalarm@hotmail.com
Thomas Andersen (Pappa) 004526275121
mrtandersen@hotmail.com

    

Aprile, Alessio
20081121

Sohögsvägen 22
236 34 HÖLLVIKEN
Ivan.aprile@gmail.com

Mobil 076-256 58 22 Ivan Aprile (Pappa) 070-518 20 48
Ivan.aprile@gmail.com
Sofia Aprile (Mamma) 076-256 58 22
sofia.aprile@gmail.com

    

Bergman Werntoft, Hannes
20080518

Mossvägen 3
236 42 HÖLLVIKEN
asa@werntoft.se

Hem 040-45 70 45 Åsa Werntoft (mamma) 070-835 52 69
asa@werntoft.se
Mathias Bergman Werntoft (pappa) 073-344 03 30
mathias@werntoft.se

    

Drakenvik, Hugo
20080526

Badvägen 3
236 36 HÖLLVIKEN

  Jonas Drakenvik (Pappa) 070-896 12 51
jdrakenvik@gmail.com
Helena Drakenvik (Mamma) 076-884 80 21
helenadrakenvik@gmail.com

    

Evander Becirov, Vincent
20081009

Vallmov 9
236 34 HÖLLVIKEN
katarina@ljgk.se

Mobil 073-917 12 34
Hem 040-45 45 73

Katarina Evander (Mamma) 073-917 12 34
katarina@ljgk.se
Dan Becirov (Pappa) 073-300 43 38
dan.becirov@gmail.com

    

Feinberg, Ludvig
20080320

Karlsrovägebn 26A
236 37 HÖLLVIKEN
jessica_feinberg@hotmail.com

Mobil 073-545 44 36
Hem 040-26 44 36

Johan Feinberg (Fader) 073-420 09 90
johan.feinberg@gmail.com
Jessica Feinberg (Moder) 073-545 44 36
jessica_feinberg@hotmail.com

    

Glimberg, Eric
20080426

Norra Maria vägen 13
235 36 HÖLLVIKEN

  Johan Glimberg (Pappa) 073-336 37 65
johan.glimberg@tetrapak.com
Maria Rasmusson (Mamma) 073-336 17 67
maria.rasmusson@tetrapak.com

    

Gottfriden, Kevin
20080513

Holländarevägen 19
236 34 HÖLLVIKEN
christelgottfriden@hotmail.com

Hem 040-45 42 62 Christel (mamma) 072-399 42 62
christelgottfriden@hotmail.com
Stefan (pappa) 072-301 45 68
stefangottfriden@gmail.com
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Gustafsson, Philip
20080605

Gottåkravägen 62B
236 41 HÖLLVIKEN
linda@utkanten.se

Mobil 072-533 07 33
Hem 040-16 04 75

Linda Gustafsson (Mamma) 072-533 07 33
linda.gustafsson@inwido.com
Jens (pappa) 073-386 46 84
jens@utkanten.se

    

Gällstad, Teodor
20081125

Östra Fädriften 73
236 35 HÖLLVIKEN

Mobil 072-512 05 73 Helena Gällstad (Mamma) 072-512 05 73
helenagallstad@gmail.com
Ola Gällstad (Pappa) 070-696 49 60
Ola.gallstad@mff.se

    

Hellqvist, Oliver
20080511

Väringavägen 12
236 61 HÖLLVIKEN
andreash40@gmail.com

Mobil 070-777 21 45
Hem 040-611 10 15

Malin Hellqvist (mamma) 070-777 21 45
malinb.hellqvist@gmail.com
Andreas Hellqvist (pappa) 070-894 97 99
andreash40@gmail.com

    

Hultenheim, Fabian
20081109

Fricks väg 4
236 42 HÖLLVIKEN
cahul@atea.se

Mobil 076-136 08 00
Hem 040-45 72 80

Karin Hultenheim (Mamma) 076-136 08 00
Khultenheim@gmail.com
Carl-Johan Hultenheim (Pappa) 070-416 00 16
Cahul@atea.se

    

Ihse , Leo
20080419

Väringavägen 3
236 61 HÖLLVIKEN
Cihse@icloud.com

Mobil 079-341 25 80
Hem 040-47 10 93

Camilla (Mamma) 070-089 01 16
Cihse@icloud.com
Andreas (Pappa) 070-587 44 21
Andy.johansson@modebolagen.se

    

Jisser, Oliver
20080714

Birgittavägen 18
236 33 HÖLLVIKEN
osman.jisser@hotmail.com

Mobil 073-679 21 39
Hem 040-97 29 23

Osman Jisser (Pappa) 070-361 38 57
osman.jisser@hotmail.com
Johanna Jisser (Mamma) 073-679 21 39
johanna_ilvemark@hotmail.com

    

Johansson, Filip
20080727

Möllevägen 21 B
236 31 HÖLLVIKEN
robert.johansson@amenea.se

Mobil 073-585 35 10 Robert Johansson (Pappa) 070-483 76 79
robert.johansson@amenea.se
Anne Johansson (Mamma) 073-585 35 10
info@hudvardarenpanaset.se

    

Johnsson, Carl
20080718

Rapsvägen 8
236 34 HÖLLVIKEN
Fredrik.Johnsson@fingerprints.com

Mobil 070-285 71 41
Hem 040-30 14 18

Fredrik Johnsson (Pappa) 070-764 34 63
Fredrik.Johnsson@fingerprints.com
Anna Björkman (Mamma) 070-834 12 00
anna.bjorkman2@spray.se

    

Källman, Lucas
20080706

Sandvägen 15
236 36 HÖLLVIKEN
robert.kallman@bluenoc.com

Mobil 070-275 91 56 Lise Källman (Mamma) 070-275 91 56
lise.kallman@gmail.com
Lise Källman (Mamma)
l.ostergaard@usa.net

    

Lindsley, August
20080220

Rängs byväg 276
235 91 VELLINGE
Therese.lindsley@gmail.com

Mobil 070-689 96 85 Therese Lindsley (Mamma) 070-689 96 85
Therese.lindsley@gmail.com
Edward Lindsley (Pappa) +447899847760
Edwardlindsley@aol.com
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Lydin, Philip
20080813

hans levins v 6
236 35 HÖLLVIKEN

  Henrik Holmqvist (Pappa) 070-263 08 01
henrik_k_holmqvist@hotmail.com
monika.lydin@gmail.com

    

Löfberg, Theo
20080317

Östra Falkvägen 11
236 42 HÖLLVIKEN
Gl@netcompany.com

Mobil 004522720212 Gustaf Löfberg (Pappa) 004522720212
Gl@netcompany.com
Malena Hansson (Mamma) 070-719 36 65

    

Malmgren , Wilhelm
20080301

Rådjursvägen 4d
236 41 HÖLLVIKEN
mats.malmgren@yahoo.com

Mobil 076-049 37 00 Mats Malmgren (Pappa) 076-049 37 00
mats.malmgren@yahoo.com
Mats (pappa) 076-049 37 00
mats.malmgren@yahoo.com

    

Malmqvist, Adam
20080311

Hövdingavägen 13
236 61 HÖLLVIKEN
Hakan.gintse@telia.com

Mobil 070-443 88 43
Hem 040-12 30 45

Håkan gintse (Pappa) 076-348 63 83
Hakan.gintse@telia.com
Elizabeth malmqvist (Mamma) 070-443 88 43
Elizabeth.malmqvist@telia.com

    

Matz, Carl-Johan
20080930

Vinterstigen 20
236 61 HÖLLVIKEN
malin.matz@bredband.net

Mobil 070-880 42 61
Hem 040-45 95 74

Malin Matz (Mamma) 070-880 42 61
malin.matz@bredband.net
Örjan Matz (Pappa) 070-568 47 29
orjan_matz@bredband.net

    

Murmark, Tom
20080530

Sandjordsgränd 6
236 35 HÖLLVIKEN
lisamurmark@gmail.com

Mobil 070-941 45 41 Lisa (mamma) 070-941 45 41
Lisamurmark@gmail.com
Andreas Rode (pappa) 073-355 33 76
andreas.rode001@gmail.com

    

Mörch, Gustav
20080418

Nordmannavägen 5
236 61 HÖLLVIKEN

  Mattias Mörch (Pappa) 073-385 26 75
mattias.morch@gmail.com
Anna Mörch (Mamma) 073-347 11 60
anna.morch@ikea.com

    

Nilsson, Jens
20081016

Östersjövägen 24B
236 36 HÖLLVIKEN
Lenan@bahnhof.se

Mobil 070-866 02 36
Hem 040-45 31 90

Ulf Nilsson (Pappa) 070-391 30 90
ulf.m.nilsson@bahnhof.se
Lena Nilsson (Mamma) 070-866 02 36
lenan@bahnhof.se

    

Nilsson, Max-Morgan
20081025

Storvägen 64
236 42 HÖLLVIKEN
anette.bjorkqvist.nilsson@gmail.com

Mobil 070-471 30 95 Anette (mamma) 070-471 30 95
anette.bjorkqvist.nilsson@gmail.com
Henrik Nilsson (pappa) 070-422 73 00
bernthnilsson@telia.com

    

Olsson, Bruno
20080226

Stjärndalavägen 8B
236 34 HÖLLVIKEN
peter.olsson@tandh.se

Mobil 073-336 71 67
Hem 040-12 74 54

Peter Olsson (Pappa) 073-336 71 67
peter.olsson@ptj.se
Pia Karlsson (Mamma) 073-320 49 16
lgtg68@hotmail.com
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Pettersson, Gustav
20081017

Karlsrovägen 22
236 37 HÖLLVIKEN
magnus.pettersson@astellas.com

Mobil 076-897 98 15
Hem 076-897 98 15

Magnus Pettersson (Pappa) 076-897 98 15
magnus.pettersson@astellas.com
Ann-Sofie Pettersson (Mamma) 070-822 80 93
a-s.n@live.se

    

Picard, Axel
20080115

Tremansväg 23
236 36 HÖLLVIKEN
caroline.schonstrom@outlook.com

Mobil 073-545 10 15
Hem 040-45 10 15

Caroline (mamma) 073-545 10 15
caroline.schonstrom@outlook.com
Robert (pappa) 070-913 10 48
picardfamily@outlook.com

    

Silvander Jarevik, Jack
20080325

Torpvägen 12
236 37 HÖLLVIKEN
heidi.silvander@gmail.com

Mobil 073-635 44 45 Heidi Silvander (mamma) 070-578 05 95
heidi.silvander@gmail.com
Ulf Jarevik (pappa) 070-578 05 91
ulf.jarevik@sydsvenskan.se

    

Sivnert, Erik
20080319

Bengtssons väg 4
236 33 HÖLLVIKEN

  Fredrik Sivnert (Pappa) 070-168 32 28
fredrik.sivnert@hotmail.com
Annika Sivnert (Mamma) 070-946 88 28
annika.sivnert@hotmail.com

    

Stjärnkvist, Valter
20080410

Rådjursvägen 20
236 41 HÖLLVIKEN
stjarnkvist@hotmail.com

Mobil 072-352 71 35 Mattias Stjärnkvist (pappa) 072-352 71 35
stjarnkvist@hotmail.com
Anna Stjärnkvist (Mamma) 070-934 17 13
anna@stjarnkvist.com

    

Sträng, Olof
20080808

Gyavägen 26B
236 27 HÖLLVIKEN

  Gunhild Sträng (Mamma) 073-336 37 32
gunhild.strang@gmail.com
pappa (Fredrik St..) 070-516 39 45
fredrik.strang@eon.se

    

Svensson, Noah
20080817

Flygarevägen 11
236 38 HÖLLVIKEN
stefan@elverdal.se

Mobil 070-285 24 70 Stefan Svensson (Pappa) 070-285 24 70
stefan@elverdal.se
Celine Svensson (Mamma) 072-858 00 70
celine.svensson@trygghansa.se

    

Tengvall, Ville
20080514

Steffensvägen 23a
236 38 HÖLLVIKEN
marietengvall@hotmail.com

Mobil 070-960 36 94
Hem 040-15 15 66

Marie Tengvall (Mamma) 070-960 36 94
marietengvall@hotmail.com
Sven Johansson (Pappa) 073-041 43 47
sven.johansson@berendsen.se

    

Zeba, Viggo
20081106

Fritidsvägen 57
236 36 HÖLLVIKEN
Anna.zeba@bredband.net

Mobil 070-825 42 16
Hem 070-965 57 31

Anna Zeba (Mamma) 070-825 42 16
Anna.zeba@bredband.net
Rikard Zeba (Pappa) 070-965 57 31
Rikardzeba@gmail.com

    

Åkesson, Jacob
20080215

Sjötorpsvägen 29
236 34 HÖLLVIKEN
mia.rosen@leo-pharma.com

Mobil 070-373 90 13
Hem -

Mia Rosén (Mamma) 070-373 90 13
mia.rosen@leo-pharma.com
Jonas Åkesson (Pappa) 070-690 66 96
jonas.akesson@royalunibrew.com
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Evander, Katarina
19661108

V Häggviksvägen 13
236 32 HÖLLVIKEN
katarina@ljgk.se

Mobil 073-917 12 34
Hem 040-45 45 73

Katarina Evander (Mamma) 073-917 12 34
katarina@ljgk.se
Dan Becirov (Pappa) 073-300 43 38
dan.becirov@gmail.com

    

Tränare (11) Adress Telefon Målsman Noteringar   TröjNr

Gottfriden, Christel
19720314

Holländarevägen 19
236 34 HÖLLVIKEN
christelgottfriden@hotmail.com

Mobil 072-399 42 62
Hem 040-45 42 62

 

    

Hultenheim, Calle
19690712

Fricks väg 4
236 42 HÖLLVIKEN
cahul@atea.se

Mobil 070-416 00 16  

    

Jarevik, Ulf
19690504

Torpvägen 12
236 37 HÖLLVIKEN
ulf.jarevik@sydsvenskan.se

Mobil 070-578 05 91
Jobb 040-28 12 82

 

    

Jisser, Osman
19760802

Birgittavägen 18
236 33 HÖLLVIKEN
osman.jisser@hotmail.com

Mobil 070-361 38 57  

    

Johansson, Sven
19680606

Steffensvägen 23A
236 38 HÖLLVIKEN
sven.johansson@berendsen.se

Mobil 073-041 43 47  

    

Johnsson, Fredrik
19700611

Rapsvägen 8
236 34 HÖLLVIKEN
Fredrik.Johnsson@fingerprints.com

Mobil 070-764 34 63
Hem 040-30 14 18

 

    

Malmgren, Mats
19720920

Rådjursvägen 4D
236 41 HÖLLVIKEN
mats.malmgren@yahoo.com

Mobil 076-049 37 00  

    

Mörch, Mattias
19740824

Nordmannavägen 5
236 61 HÖLLVIKEN
mattias.morch@gmail.com

Mobil 073-385 26 75  

    

Stjärnkvist, Mattias
19760102

Rådjursvägen 20
236 41 HÖLLVIKEN
mattias@stjarnkvist.com

Mobil 072-352 71 35  
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Zeba, Rikard
19780302

Fritidsvägen 57
236 36 HÖLLVIKEN
rikardzeba@gmail.com

Mobil 070-965 57 31
Hem 040-91 41 45

 

    

Åkesson, Jonas
19700128

Sjötorpsvägen 29
236 34 HÖLLVIKEN
jonas.akesson11@gmail.com

Mobil 070-690 66 96
Hem 040-26 74 46

 

    


